（様式-１９-３）　　※あくまでも例文です、参考資料にしてください。
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

採用内定通知書

謹啓　ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたびは弊社の社員募集に際し、ご応募、並びに度々ご来社いただき、誠にありがとうございました。
慎重な採用選考の結果、貴殿を採用させていただくことに決定いたしましたのでここにお知らせいたします。貴殿と共に働く日を社員一同心待ちにしております。
謹白

出社予定日 ： 令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者：